2023 年 12 月 22 日

各 位

会 社 名 アルメタックス株式会社

代表者名 代表取締役社長 社長執行役員 村治 俊哉

     （コード番号：5928 東証スタンダード市場）

問合せ先 執行役員 経営管理部長    松永 則子

     （TEL．06－6440－3838）

組織変更に関するお知らせ

当社は、2023 年 12 月 22 日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更を決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．組織変更（2024 年１月１日付）

（１）変更内容

監査室を管理部門の傘下から外して、いずれの部門にも属さない独立した部署とする。

（２）変更理由

監査室が担う内部統制監査及び業務監査体制を強化するとともに、その独立性を担保することに

より監査機能の充実をはかり、さらには、社長特命事項も含め機動的に業務を遂行するため。

以 上